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به مناسبت هفته دفاع مقدس و در شیراز

بهترین های تیراندازی رنکینگ 
کشوری شناخته شدند  

به مناســبت هفته دفاع مقدس برای دومین سال پیاپی شیراز میزبان برگزاری مسابقات 
بزرگ تیراندازی رنکینگ کشوری بود و این مسابقات با معرفی نفرات برتر پایان یافت. به 
گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مسابقات 
به همت هیئت تیراندازی اســتان فارس و همکاری و حمایت ارتش در ســه کلاس ۳۰۰ 
و ۶۰۰ متــر دوربین دار و ۲۰۰ متر شــکاف درجه به مدت ۳ روز از تاریخ ۲۹ لغایت ۳۱ 
شــهریورماه در میدان تیر اکبرآباد شیراز در حال پیگیری بود. تعداد ۲۵۰ ورزشکار خانم 
و آقا از ۱۰ اســتان کشــور در این رقابت شرکت کردند که در پایان نفرات برتر انفرادی و 

تیمی به شرح زیر مشخص شدند:
در بخش انفرادی کلاس ۳۰۰ متر آقایان: مهدی شــیخ زاده از هرمزگان، ســید مصطفی 
موسوی از قم، محمد حسین علی آبادی از فارس عناوین برتر را به دست آوردند. در بخش 
تیمی ۳۰۰ متر تیم های اراک، هاشــمی نژاد قم و شــهید عباس دوران فارس به برتری 
رسیدند. در بخش انفرادی کلاس ۶۰۰ متر آقایان: محمدجواد رجالی از اصفهان، حسین 
حسینی از تهران و سید مصطفی موسوی از قم بر سکوی اول تا سوم ایستادند. در بخش 
تیمی ۶۰۰ متر، تیم شــهید عباس دوران از فارس قهرمان شد، تیم اراک نایب قهرمان و 
تیم اهواز به عنوان سوم دست یافت. در روز پایانی و در کلاس ۲۰۰ متر شکاف درجه در 
بخش انفرادی، آقای نادر کشاورز از فارس بر سکوی نخست ایستاد، سید مصطفی موسوی 
از قم دوم و محمود کریمی از فارس ســوم شــد. همچنین در بخش بانوان: خانم ها بتول 
محمدی از فارس، رباب محمدی از فارس و سمیه کوهنورد عناوین اول تا سوم را به دست 
آوردند.در بخش تیمی ۲۰۰ متر: تیم شهید هاشمی نژاد قم قهرمان شد، تیم پارسه فارس 
نایب قهرمان و تیم شــهید غلام رضا قاســمی لامرد فارس سوم شد. با پایان رقابت مراسم 
اختتامیه با حضور امیر سرتیپ دوم ستاد ابوالقاسم رضایی، فرمانده ارشد نظامی فارس و 
کهگیلویه و بویراحمد، سردار سرتیپ دوم پاسدار ظهراب قنبری، فرمانده لشکر عملیاتی 
۱۹ فجر فارس و دکتر امینا زاده، سرپرســت معاونت اداره کل ورزش و جوانان، ریاســت 
هیئت تیراندازی اســتان فارس، مســعود مهدی زاده در حضور علاقه مندان و ورزشکاران 
برگزار گردید و با اهــدای جوایز نقدی جمعاً به مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان به همراه حکم 

قهرمانی، مدال و کاپ از نفرات و تیم های برتر تجلیل به عمل آمد.

درخشش پاسارگادی ها
در کراسفیت قهرمانی استان

مسابقات کراسفیت قهرمانی زیر هجده سال استان فارس جهت انتخابی مسابقات کشوری 
در شیراز  برگزار شد؛ در این مسابقات ورزشکاران پاسارگادی درخشش قابل توجهی داشتند. 
به گزارش روابط عمومی کراسفیت پاسارگاد، یاشار بهروزی مقام اول و محمد حسین پور و 
امیر حسین خدایار مقام های سوم را در این رقابت ها کسب کردند. همچنین آرین شعبانی و 
محمد کشاورز به همراه سه مدال آور یادشده، جواز حضور در مسابقات کشوری را به دست 
آوردند. ورزشکاران پاسارگادی در این مسابقات، محمد کشاورز، پویا وکیلی، ارین شعبانی، 
یاشــار بهروزی، امیرحســین خدایار، مهدی خدایار و محمدحسین حسن پور بودند که در 
باشگاه مهدی جعفری زیر نظر استاد رضا آزاد)از مربیان و قهرمانان آسیا و کشور(  فعالیت 

می کنند که همگی توانستند جواز حضور در مسابقات کشوری هم به دست آورند.

سه شنبه< 4 مهر< 1402
سال هفتم 

شماره 1932

توقف شهر راز شیراز در شهر بابک

انتخابی

آرزوی بزرگ قاتل رئال
آلوارو موراتا که دیشــب برابر رئال دبل کرد، آرزو دارد قبل 
از بازنشســتگی حداقل یک جام با اتلتیکو ببرد. به گزارش 
ورزش سه، دیشب اتلتیکو در یکی از بهترین بازی های چند 
دهه اخیر خود توانست در 
متروپولیتانــو رئال را 
دهد.  شکســت   ۱-۳
اتلتیکو  ستاره  موراتا، 
تیــم  برابــر  بــود و 
سابقش موفق به زدن 

۲ گل شــد و هر ۲ نیز با ضربه ســر به ثمر رسید.؛ او حالا 
مشترک با جود بلینگام و لواندوفسکی با پنج گل در صدر 

جدول گلزنان لالیگا قرار دارد.
موراتــا در مورد گل هایش به رئال گفــت: »بله، دو گل در 
لحظات کلیدی بازی زدم و به خصوص برای این هواداران 
خیلی خوشــحالم. روز گذشــته گفتم هــواداران قرار بود 
مهم ترین نقش را داشته باشــند و همین طور شد؛ فضای 
ورزشــگاه باورنکردنی بــود؛ ما همه با هــم بودیم و همه 

چیزمان را در زمین و در سکوها گذاشتیم.«
ســیمئونه در بین نیمه به شما چه گفت؟ »او ما را تشویق 
کرد که همچنان هجومی بازی کنیم، اما گاهی اوقات مقابل 
تیم هایی که خوب بازی می کننــد، نمی توان در کل بازی 
۱۰۰ درصد بود و باید کمی در طول بازی عقب نشست و 
ریــکاوری کرد، اما ما می توانیم این کار را با توپ انجام 

دهیم«.
هر تابستان به نظر می رسد که قرار است جدا شوی 
، ولی در نهایت می مانی: »آنچه به آن نیاز دارم این 
اســت که احســاس مهم بودن کنم؛ امسال بیشتر 
از سال های قبل احســاس می کنم برای تیم بازیکن 
باارزشی هســتم و امیدوارم به درخشش ادامه دهم. 
من می خواهم با اتلتیکو یک عنوان کســب کنم؛ راستش 
این آرزوی بزرگ من اســت که قبل از بازنشستگی حداقل 
یک جام با اتلتیکو ببرم. ما امسال هم برای لالیگا و هم لیگ 
قهرمانان شانس داریم و هیچ چیز دور از دسترس نیست«.

در اولین روز بعد از افتتاح رســمی بازی های آسیایی 
هانگــژو، کاروان ایران یک مدال نقره و ســه  مدال 
برنز به دست آورد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بازی های 
آسیایی هانگژو روز شنبه رسماً افتتاح شد و در مراسم 
افتتاحیه آن، اعضای کاروان ایــران رژه رفتند. البته 
که پیش از برگزاری مراســم افتتاحیه، مسابقات در 
چندین رشــته از جمله فوتبال و والیبال آغاز شــده 
بود اما از یکشــنبه رســماً مشــعل رقابت ها روشن 
شــده و در رشته های مختلف ورزشــکاران ایرانی در 
جست وجوی کسب مدال هستند، دو مدال در کارنامه 
کاروان ورزشــی ایران به ثبت رسید؛ جالب آنکه زنان 
ورزشکار، مدال آوران روز نخست بودند و عدد صفر را 
در  رتبه بندی مدال ها از مقابل نام ایران حذف کردند.

*زوج روئینگ ایران و اولین مدالی که ضرب شد
مهســا جــاور و زینب نــوروزی در رشــته رویینــگ دونفره 
سنگین وزن زنان، روز چهارشنبه بیســت ونهم شهریورماه در 
مرحله مقدماتی توانستند رتبه اول را به دست آورند و به مرحله 
فینال راه پیدا کردند که بامداد یکشنبه به وقت ایران، مسابقه 

فینال برگزار شد و تیم رویینگ دونفره سنگین وزن زنان موفق 
شــد با ثبت رکورد 7:۱7:8 مقام دوم را از آن خود کند و مدال 
نقره را به دست آورد تا مهسا جاور در کنار زینب نوروزی اولین 

مدال آوران ایران در بازی های آسیایی هانگژو باشند.
تنها پومسه کار زن ایران مدال گرفت!

مرجان سلحشــوری به عنوان نماینده ایران تکواندو زنان ایران 

در بخش پومســه، روز یکشــنبه فعالیت خود را در 
بازی های آسیایی هانگژو آغاز کرد؛ او در گام نخست 
موفق شــد حریفی از بنگلادش را شکســت بدهد و 
ســپس در نبرد با حریفی از مالزی موفق به کســب 
پیروزی شــد تا به مرحله نیمه نهایی صعود کند و با 
توجه به مقام ســوم مشترک در این رشته، مدال برنز 

او مسجل شد. 
سلحشــوری در رقابت با نیوای کــه تکواندوکاری از 
کشــور ژاپن بود، نتوانســت امتیاز بیشتری به  دست 
آورد و همین مسئله باعث شد تا او با شکست در برابر 
حریف ژاپنی در مرحله نیمه نهایی به مدال برنز برسد 
تا اولین روز رسمی فعالیت بازی های آسیایی هانگژو 
بعد از برگزاری مراسم افتتاحیه با ثبت یک مدال نقره 

و یک مدال برنز به پایان برسد.
همچنیــن تیــم پینگ پنگ کشــورمان نیز که درخشــش 
خیره کننده ای در رقابت ها داشت، در نهایت مقام سوم و مدال 
برنز را کســب کرد؛ فرانک پرتوآذر، دوچرخه سوار شیرازی نیز 

مدال برنز ارزشمندی را در بازی های آسیایی کسب کرد.

میثم محجوبی
ورزشی نویس

کاپیتان نیازمند حمایت
از نوعی دیگر! 

کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی با تمام توانمندی هایش، نه تنها در 
ســال های اخیر پیشرفتی نداشــته، بلکه پسرفت هم کرده است. 
کســی که در 23 ســالگی مدال برنز جهان را کسب کرده بود، حالا 
در 29 ســالگی که باید دوران اوج خود را سپری کند، خیلی راحت 
مقابل حریف نه چندان مدعی از کشــور ژاپن شکســت می خورد و 

حذف می شود.
محمدعلی گرایی را زمانی فنی ترین فرنگی کار جهان می دانســتند؛ 
در المپیــک 2021 توکیــو، تمــام نگاه ها به مــدال آوری او دوخته 
شــده بود، اما به جز یک فن بی نظیر)سنجاب پرنده( که حریفش را 
میخکوب کرد و نشان از نبوغ فوق العاده وی داشت، دیگر خاطره ای 
از محمدعلی و توکیو در ذهن نداریم. به جای او، محمدرضا که هنوز 

کسی رویش حساب باز نکرده بود، درخشید و طلا گرفت.
ناکامی های اخیر محمدعلی را کارشناســان و اهالی فن کشــتی باید 
ریشــه یابی کنند. حــالا برخی ها به ملی پوش بــودن او معترضند و 
می گویند پس از چند ناکامی، باید فرصت عرض اندام به کشتی گیر 
مستعد دیگری داده شود؛ در چنین شرایطی، ستاره پیشین کشتی 
فــارس نیاز به یک حمایت جمعی دارد؛ حمایــت نه از جنبه مالی یا 

تشویق، بلکه از نوعی دیگر.
شاید او دچار مشکلات روحی یا انگیزشی باشد؛ در فاصله کمتر از 
یک سال مانده به میدان بزرگ المپیک، وقتی برای تلف کردن باقی 
نمانده. گراییِ بزرگ در تیم ملی و فدراســیون هم دارای اعتبار و 
محبوبیت زیادی است، اما لازم است که حمایت ها از شهر و استان 
خودش آغاز شــود؛ هیئت کشــتی فارس می تواند با بهره گیری از 
دانش پیشکســوتان و آدم هــای باتجربه، به کمک کســی برود که 

توانایی کسب طلای المپیک را دارد.
میدان بزرگ المپیک پاریس خیلی ها را وسوســه می کند و کســی 
برای کســب ســهمیه حضور در آن پا پس نمی کشد؛ اگر محمدعلی 
نتوانــد کادر فنی را به تغییر اساســی در خــود مطمئن کند، ممکن 
اســت این ستاره کشتی فارس شــانس طلایی حضور و مدال آوری 

در احتمالاً آخرین المپیک زندگی اش را از دست بدهد.
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چهار مدال ایرانی در روز نخست بازی های آسیاییچهار مدال ایرانی در روز نخست بازی های آسیایی

پرتوآذر برنز گرفتپرتوآذر برنز گرفت

تاریخ سازی دختر شیرازیتاریخ سازی دختر شیرازی
در هانگژودر هانگژو

دختر رکابزن شیراز در بازی های آسیایی هانگژو تاریخ سازی کرد 
و به مدال برنز رســید. به گزارش ایســنا، رقابت دوچرخه سواری 
کوهستان زنان بازی های آسیایی هانگژو روز دوشنبه برگزار شد 
و نماینده ایران سوم شــد و به مدال برنز رسید. فرانک پرتوآذر، 
ملی پوش کوهستان ایران در ماده کراس کانتری زنان زمان یک 
ســاعت و ۴۲ دقیقه و ۴۴ ثانیه را ثبت کرد و سوم شد. پرتوآذر 
توانست تاریخ ســازی کند و به مدال برنز رسید؛ این اولین مدال 
دوچرخه ســواری زنان ایران در تاریخ بازی های آسیایی است. در 
این ماده ۱۵ رکابزن شــرکت کرده بودند؛ سه رکابزن ژاپن، نپال 
و قزاقستان مســابقه را تمام نکردند و ۲ رکابزن چین اول و دوم 
شــدند و مدال طلا و نقره را گرفتند. پرتوآذر برای دومین مرتبه 

در بازی های آسیایی شرکت کرد و در دوره پیش چهارم شد.

مسابقات آسیایی هانگژو

حذف جودوکار پرُامید 
شیراز در گام دوم

به گزارش شــیرازنوین، جودوکار پُرامید شــیرازی نتوانست در  
هانگژو انتظارات را برآورده کند و بدون مدال به میهن باز خواهد 
گشــت. مهدی فتحی پــور در وزن منهای 8۱ بعــد از برد برابر 
نماینده عراق با شکست برابر حریف روسی الاصل بحرینی حذف 
شد. همچنین مریم بربط، تنها نماینده جودو بانوان کشورمان با 
شکست برابر نماینده مغولســتان از دور رقابت ها حذف شد. در 
دومین روز از رقابت های جودو بازی های آســیایی هانگژو، مریم 
بربط، نماینده وزن منهای 7۰ کیلوگرم در مبارزه نخست مایاکوا، 
حریف قزاقستانی خود را ایپون کرد، ولی برابر ماتی یازورا ازبکی 
بازنده شد تا شانس خود را در گروه بازنده ها امتحان کند. وی در 
دور ســوم مقابل نیام باتسوری از مغولستان در حالی که با امتیاز 
وازاری از حریف جلو بود، ضربه فنی شــد و از دور رقابت ها کنار 
رفت؛ در این وزن ۱۵ جودو کار حضور داشــتند. قاسم باغچقی، 
تنهــا نماینده باقی مانده تیم ملی جودو امروز سه شــنبه در وزن 
منهای ۹۰ کیلوگرم بر روی تاتامی می رود. جودو کشورمان با ۳ 
نماینده در بخش مردان و یک نماینده در بخش زنان بعد از چهار 
ســال تعلیق و دوری از میادین مهم بین المللی با چهار نماینده 

راهی بازی های آسیایی هانگژو شده بود.

پینگ پنگ بازان تاریخ ساز 
برنز گرفتند

تیم ملی تنیس روی میز ایران نتوانســت شگفتی ســازی خود را 
تکمیل کند و از صعود به فینال بازی های آســیایی هانگژو بازماند 
تا به مدال برنز این رقابت ها دســت پیدا کند. به گزارش ایسنا، در 
دومین روز از بازی های آســیایی هانگژو، تیم ملی تنیس روی میز 
ایران ظهر دیروز دوشــنبه در مرحلــه نیمه نهایی برابر کره جنوبی 
قــرار گرفت و نتیجه را واگذار کرد. تیم ایران با ترکیب نوشــاد و 
نیما عالمیان و امیرحســین هدایی بازی کرد و با نتیجه ســه بر 
صفر شکست خورد. کره جنوبی، تیم چهارم رنکینگ جهان است و 
بازیکنان این تیم مدال نقره و برنز دونفره و تیمی قهرمانی جهان را 
در کارنامه دارند. تیم ایران روز گذشته با شکست تیم ژاپن، دارنده 
مدال برنز المپیک، شگفتی ســاز بازی ها شد و در بازی مقابل کره 
هم شرایط ســختی را برای رقیب مطرحش رقم زد. به این ترتیب 
تیم ایران پس از ۶۵ ســال توانســت مدال برنز مشــترک تیمی 

بازی های آسیایی را بگیرد.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
طلایی پوشــان شــیراز علی رغــم ارائه نمایشــی نچندان 
دلچسب، با یک گل دقیقه آخری، پیروزی دلچسبی را برای 

هوادارانشان رقم زدند.
فجر شــهید سپاسی عصر دیروز در ورزشگاه حافظیه میزبان 
نفت و گاز گسچاران بود؛ فجر شهید سپاسی که در سه بازی 
قبلی نتایج خوبی نگرفته بود و تنها سه امتیاز داشت، مقابل 
تیم بدون شکســت و 7 امتیازی نفت و گاز گچســاران قرار 

گرفت.
ترکیب فجر شــهید سپاســی: علی غــلام زاده، محمد آژیر، 
محمدعلی کاظمی، آرام عباسی، داوود رجبی، حامد بحیرایی، 
ســعید زارع، محســن ســیفی، محمدرضا فلاحیان، عباس 

بوعذار، ابوالفضل بابایی. سرمربی مهدی رجب زاده.
ترکیب نفت و گاز گچســاران: وحید اصغرزاده، علی حدادی فرد، 
میثم مرادی، محسن آقایی، رضا خانی، علی نبی زاده، محمدمهدی 
عســکری، علی قربانخانی، عرفان افراز، مهدی کربلایی، ساسان 

جعفری کیا. سرمربی: پیروز قربانی.
فجر شــهید سپاســی بازی را بهتر آغاز کــرد و در دقیقه هفت 
می توانست به گل برسد. ضربه زیبای سعید زارع از داخل محوطه 

جریمه را وحید اصغرزاده از زیرطاق دروازه به کرنر فرستاد.
در دقیقه ۱۲ ســانتر محمدعلی کاظمی از جناح راست با قیچی 
برگردون محســن سیفی همراه شــد، اما توپ با اختلاف از کنار 

دروازه به بیرون رفت.
در ادامــه، گچســارانی ها از لاک دفاعی خارج شــده و رفته رفته 

حملاتی هم روی دروازه فجر شهید سپاسی طرح ریزی کردند.
در دقیقه ۳۵ پاس به عقب اشــتباه هافبک فجری ها باعث شــد 
تا ساسان جعفری کیا پشــت مدافعان زردپوش صاحب موقعیت 
شود. محمد آژیر مدافع ففجر شــهید سپاسی برای زدن توپ او 

اقدام کرد، اما داور اعلام خطا کرد و کارت زرد را به او نشــان داد؛ 
گچســارانی ها اعتقاد داشتند که این خطا در موقعیت آشکار گل 

اتفاق افتاده و باید به آژیر کارت زرد داده می شد.
در دقیقــه ۴۰ هم یک موقعیت دیگر نصیــب نفت و گاز و علی 
نبی زاده، بازیکن سابق فجر شهید سپاسی شد که توپ او پس از 

برخورد با بازیکن خودی به بیرون رفت.
در نهایت پس از دو دقیقه وقت تلف شــده، نیمه اول بدون گل به 

پایان رسید.
در دقیقه ۵۵ کرنر ارســالی بوعذار با ضربه سر آرام عباسی همراه 

شد و به شکل خطرناکی از کنار دروازه نفت و گاز عبور کرد.
۲ دقیقــه بعد باز هم کرنر ارســالی بوعذار این بار با ضربه ســر 
ابوالفضل بابایی همراه شد که این توپ با برخورد به بازیکن خودی 

برگشت داده شد.
در دقیقه ۵۹ حرکت در عرض و ضربه زمینی بوعذار باعث شــد 
تا یکی از زیباترین صحنه های بازی رقم بخورد، اما توپ به شکل 
خطرناکی از کنار دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۶۳ باز هم بوعذار 

با کرنرهایش خطرساز شد و این بار ضربه سر محسن سیفی 
در دستان دروازه بان آرام گرفت.

با توجه به اثرگذاری عباس بوعذار در بازی فجری ها، عجیب 
بود که او در دقیقه ۶۹ جای خود را به علی فتحی داد؛ امید 

افشون هم به جای سعید زارع وارد زمین شد.
رجب زاده در ادامه از ســایر تعویض های خود نیز اســتفاده 
کرد و محمــد امیدی فر، حمید ملکی و احمد رضا دهداری 
را به بازی فرستاد، اما تغییری در روند بازی به وجود نیامد و 
کار به دقایق تلف شــده رسید؛ داور چهارم، شش دقیقه وقت 

تلف شده اعلام کرد. 
در دومین دقیقه، ضربه آزادی نصیب فجر شــهید سپاســی 
شــد، اما ضربه محمدرضا فلاحیان با اختلاف زیادی از کنار 

دروازه به بیرون رفت.
در دقیقه ۹۵ در حالی که همه منتظر ســوت پایان بودند، خطای 

دیگری به سود فجری ها اعلام شد.
داوود رجبی مدافع چپ پای فجر شــهید سپاسی پشت توپ قرار 
گرفت و ارسال بسیار خوبی روی دروازه انجام داد و محمد آژیر با 

ضربه سر توپ را به گوشه دروازه فرستاد.
جشن شــادی فجری ها و هوادارانشان زیباترین صحنه های بازی 

دیشب را رقم زد.
با سوت پایان بازی، سه امتیاز حساس به حساب شاگردان رجب 
زاده واریز شد و فجر شهید سپاسی با ۶ امتیاز بدون تغییر نسبت 

به هفته قبل، روی پله نهم قرار گرفت.
حالا هر ۲ تیم شــیرازی از ۴ امتیاز صاحب ۶ امتیاز هستند و در 

میانه جدول قرار دارند.
در هفته پنجم رقابت ها هیچ یک از دو تیم شیرازی میزبان نیستند؛
فجر شهید سپاسی هفته آینده در کرمان به مصاف مس می رود و 

شهر راز هم در تبریز به مصاف مس سونگون خواهد رفت.

فجر شهید سپاسی یک نفت و گاز گچساران صفرفجر شهید سپاسی یک نفت و گاز گچساران صفر
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